
Автономная некоммерческая организация дополнительного образования “Академия кондитерского 

искусства” 

(АНО ДО “Академия кондитерского искусства”) 

ИНН 5407982134 КПП 540701001 ОГРН 1215400030010 

 
 

 

г. Новосибирск       “02” мая 2023 г. 

 

 

ПРИКАЗ № 3 

об утверждении стоимости платных образовательных услуг 

 

 

В соответствии с Федеральным законом “Об образовании в Российской Федерации” от 

29.12.2012 № 273-ФЗ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить с 15.05.2023 г. предельную стоимость платных образовательных услуг по 

дополнительным общеразвивающим образовательным программам: 

 

№ Наименование дополнительной общеразвивающей программы 

Стоимость, 

руб 

1 Основы кондитерского искусства. 7 уроков 12 990,00 

2 Основы кондитерского искусства. 9 уроков 17 990,00 

3 Основы кондитерского искусства. Продолжение. 7 уроков 10 990,00 

4 Основы кондитерского искусства. Продолжение. 9 уроков 12 990,00 

5 Базовый декор. 7 уроков 13 990,00 

6 Базовый декор. 9 уроков 10 990,00 

7 Современный декор. 9 уроков 13 990,00 

8 Современный декор. 7 уроков 10 990,00 

9 Академия тортов. 9 уроков 13 990,00 

10 Академия тортов. 7 уроков 10 990,00 

11 

Комбо по программам "Академия тортов. 9 уроков" + "Базовый декор. 9 

уроков" 
19 990,00 

12 

Комбо по программам "Академия тортов. 9 уроков" + "Базовый декор. 9 

уроков" + "Запуск продаж" 
21 990,00 

13 Советская классика. 9 уроков 12 990,00 

14 Советская классика. 7 уроков 10 990,00 



15 Свадебный декор. 7 уроков 14 990,00 

16 Свадебный декор. 9 уроков 17 990,00 

17 

Комбо по программам "Свадебный декор (9 уроков)" + "Академия тортов (9 

уроков)" 24 990,00 

18 Муссовые десерты 2.0. 9 уроков 12 990,00 

19 Муссовые десерты 2.0. 7 уроков 10 990,00 

20 Зефирные цветы. Pro (10 уроков) 9 990,00 

21 Зефирные цветы. Lite (7 уроков) 8 990,00 

22 3D торты 14 990,00 

23 Комбо по программам "3D торты" + "Академия тортов (9 уроков)" 21 990,00 

24 Комбо по программам "3D торты" + "Академия тортов" + "Бизнес-кондитер" 29 990,00 

25 Комбо по программам "3D торты" + "Бизнес-кондитер" 21 990,00 

26 Вкусные веганские десерты. 9 уроков 12 990,00 

27 Вкусные веганские десерты. 7 уроков 10 990,00 

28 Фитнес-десерты. 9 уроков 12 990,00 

29 Фитнес-десерты. 7 уроков 10 990,00 

30 WOW-десерты. 9 уроков 12 990,00 

31 WOW-десерты. 7 уроков 10 990,00 

32 Тортомагия-2. 9 уроков 12 990,00 

33 Тортомагия-2. 7 уроков 10 990,00 

34 Конструктор тортов. 7 уроков 12 990,00 

35 Конструктор тортов. 5 уроков 10 990,00 

36 Домашняя выпечка. 9 уроков 9 990,00 

37 Домашняя выпечка. 7 уроков 8 990,00 

38 Азбука вкусного хлеба. 9 модулей 9 990,00 

39 Азбука вкусного хлеба. 14 модулей 10 990,00 

40 Авторские вкусы 10 990,00 

41 Основы работы с шоколадом 10 990,00 

42 Готовим дома 9 990,00 

43 Бенто-торты 7 990,00 

44 Пряничные истории 7 990,00 

45 Летние десерты 5 990,00 



46 Детские торты. 7 уроков 10 990,00 

47 Детские торты. 9 уроков 13 990,00 

48 

Комбо "Самый домашний" по программам "Основы кондитерского искусства (9 

уроков) + Основы кондитерского искусства. Продолжение (9 уроков)" 
18 990,00 

49 

Комбо "Продвинутый" по программам "Современный декор (9 уроков)" + 

"Основы кондитерского искусства. Продолжение (9 уроков)" 
18 990,00 

50 

Комбо "шеф-кондитер" по программам "Основы кондитерского искусства (9 

уроков)" + "Современный декор (9 уроков)" 
18 990,00 

51 

Комбо "супер декор" по программам "Базовый декор (9 уроков)" + 

"Современный декор (9 уроков)" 
18 990,00 

52 

Комбо "Кондитер-хит" по программам "Основы кондитерского искусства (9 

уроков)" + "Базовый декор (9 уроков)" 
18 990,00 

53 Комбо "Pauline Premium Pack" с 15 курсами на выбор 99 990,00 

54 Комбо с 2 курсами на выбор 18 990,00 

 

Указанные стоимости программ без учета скидок и специальных предложений. 

По остальным программам стоимость оставить без изменений. 

 

 

 

Директор  

АНО ДО “Академия кондитерского искусства”                                          /П.В. Хвостенко 

 


